2

 [image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ
С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
______________

№ ___
г. Биробиджан
О внесении изменения в административный регламент «Осуществления регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального характера на территории Еврейской автономной области», утверждённый приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области от 07.04.2017 № 38-ОД
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в административный регламент «Осуществления регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального характера на территории Еврейской автономной области», утверждённый приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области от 07.04.2017 № 38-ОД «Об утверждении административного регламента осуществления регионального государственного надзора в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального характера на территории Еврейской автономной области» изменение, изложив абзац 5 пункт 1.5.2 в разделе 1.5 «Права и обязанности должностных лиц при осуществлении регионального государственного надзора » в следующей редакции:
 «1.5.2. -   проводить проверку только во время исполнения служебных обязанностей, выездную проверку только при предъявлении служебных удостоверений, копии приказа начальника управления (заместителя начальника управления) о проведении проверки и в случаях, предусмотренных частью 5 статьи 10  Федерального закона  № 294-ФЗ, -  копии документа о согласовании проведения проверки».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Начальник управления                                                                 С.Г. Овчинников